
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                     Сороковая                                       сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

18 мая 2022 г.                                                                                             № 446  

 

 

Об отчете члена 

Муниципального совета 

Чернянского района 

Пешеханова С.Н. о работе 

главы и земского 

собрания Кочегуренского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Чернянский район» 

Белгородской области 

 

 

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального района 

«Чернянский район» Белгородской области и руководствуясь Регламентом 

Муниципального совета Чернянского района, рассмотрев представленную 

информацию и проанализировав итоги работы за отчетный период, 

Муниципальный совет  

решил: 

1. Отчет члена Муниципального совета Чернянского района 

Пешеханова С.Н. о работе главы и земского собрания Кочегуренского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район» 



2 
 

Белгородской области принять к сведению (отчет прилагается), работу главы 

и земского собрания, члена Муниципального совета одобрить и поддержать. 

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном 

сайте органов местного самоуправления Чернянского района (раздел 

«Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru)). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного 

самоуправления. 

 

 

Председатель Муниципального совета  

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб         

http://www.admchern.ru)/

